

COOPERATE SOC.COOP. SOCIALE

VIA GIANCARLO BRASCA SNC 00059 TOLFA RM

CODICE FISCALE NR.REG.IMP. 05088880587

ESERCIZIO DAL 01/01/2018 AL 31/12/2018

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2018

S T A T O P A T R I M O N I A L E 31/12/2018 31/12/2017

- A T T I V O -

## B IMMOBILIZZAZIONI

## II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

## 1 VALORE LORDO IMMOBILIZZAZIONI

MATERIALI 2.614.113 2.504.554

## 2 FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.

MATERIALI (439.905) (415.232)

TOTALE II 2.174.208 2.089.322

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 2.174.208 2.089.322

## C ATTIVO CIRCOLANTE

I RIMANENZE 1.771 3.480

## II CREDITI

1 ESIGIBILI ENTRO 12 MESI 595.462 643.647

TOTALE II 595.462 643.647

## III ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON

COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI 1.033 1.033

IV DISPONIBILITA' LIQUIDE 214.058 371.767

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 812.324 1.019.927

D RATEI E RISCONTI ATTIVI 750 5.421

B I L A N C I O A L	31/12/2018	31/12/2017
TOTALE ATTIVO.....	2.987.282	3.114.670
- P A S S I V O -		
A PATRIMONIO NETTO		
I CAPITALE	517	439
IV RISERVA LEGALE	142.592	129.979
VII ALTRE RISERVE	235.272	206.975
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	38.500	42.043
TOTALE PATRIMONIO NETTO	416.881	379.436
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
DI LAVORO SUBORDINATO	111.947	90.608
D DEBITI		
1 ESIGIBILI ENTRO 12 MESI	349.548	429.062
2 ESIGIBILI OLTRE 12 MESI	1.197.236	1.252.414
TOTALE DEBITI	1.546.784	1.681.476
E RATEI E RISCONTI PASSIVI	911.670	963.150
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	2.987.282	3.114.670
C O N T O E C O N O M I C O		
	31/12/2018	31/12/2017
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	1.252.413	1.178.763
2 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE, SEMILAVORATI E FINITI	(1.709)	(78.562)

B I L A N C I O   A L	31/12/2018	31/12/2017
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI		
a ALTRI RICAVI E PROVENTI	40.643	147.174
TOTALE 5	40.643	147.174
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.291.347	1.247.375
B COSTI DELLA PRODUZIONE		
7 PER SERVIZI	(260.636)	(264.805)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	(9.613)	(8.949)
9 PER IL PERSONALE		
a SALARI E STIPENDI	(474.745)	(442.549)
b ONERI SOCIALI	(129.448)	(118.122)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	(31.270)	(30.221)
TOTALE 9	(635.463)	(590.892)
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
b AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	(24.898)	(23.951)
TOTALE 10	(24.898)	(23.951)
13 ALTRI ACCANTONAMENTI	(2.564)	(2.897)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	(280.120)	(272.355)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(1.213.294)	(1.163.849)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B)	78.053	83.526
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
17 INTERESSI E ALTRI ONERI		
FINANZIARI		
d VERSO TERZI	(25.688)	(29.146)

B I L A N C I O A L	31/12/2018	31/12/2017
TOTALE 17	(25.688)	(29.146)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(25.688)	(29.146)
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	52.365	54.380
22 IMPOSTE SUL REDDITO		
DELL'ESERCIZIO	(13.865)	(12.337)
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	38.500	42.043

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.